
počet stran: 5 

 

  
CENTRÁLNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY CAS 

„CAS 20/3500/210 – S 2 T - se zařízením pro řezání vodním paprskem“  
 

číslo centrální smlouvy dodavatele:  
číslo centrální smlouvy centrálního zadavatele:  MV- 133705-63/PO-PSM-2020  

Článek 1. 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 
Číslo účtu:  8908-881/0710 

 Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  
 Hasičského záchranného sboru ČR 

Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  
Zastoupené:  Ing. Tomášem Vlašánkem, 

vedoucím oddělením veřejných zakázek GŘ HZS ČR  
Kontaktní osoba:  
ID datové schránky: 

  E-mail:    
  Telefon:  

Mobil:   
  
(dále jen „centrální zadavatel“) na straně jedné 

 
a 
 

Společnost  KOBIT, spol. s r.o. 

 se sídlem:  Rozvojová 269, Praha 6, 165 00 
   provoz: Konecchlumského 1100, Jičín 506 01 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 5528 

 IČO:   44792247 

 DIČ:   (CZ)44792247 

 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:  

 Zastoupená:  
      ID datové schránky:  khif4c2 

Tel.:   
Kontaktní osoba:  

      E-mail:   
      Telefon:  

Mobil:   
 (dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

*MVCRX05FY27U* 



  Strana 2   

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„ObčZ“) uzavírají na veřejnou zakázku zadanou v otevřeném řízení podle § 3 písm. 
b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„zákon“), tuto centrální smlouvu (dále jen „centrální smlouva“) na dodávky 
cisternových automobilových stříkaček (dále jen „CAS“) „CAS 20/3500/210 – S 
2 T - se zařízením pro řezání vodním paprskem“. 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

2.1 Centrální zadavatel zastupuje veřejné zadavatele na základě smlouvy čj.: MV-
120455/PO-PSM-2016 o vymezení práv a povinností mezi veřejnými zadavateli 
a centrálním zadavatelem na dodávku předmětu smlouvy. 

2.2 Na základě této centrální smlouvy dodavatel uzavře kupní smlouvy s 
jednotlivými kupujícími uvedených v článku 2.3 této centrální smlouvy. 
Podkladem pro uzavření této centrální smlouvy je nabídka vybraného 
dodavatele ze dne 14. 11. 2020, na základě zadávacího řízení zveřejněného 
pod číslem MV-133705-5/PO-PSM-2020 a v NEN pod číslem: 
N006/20/V00023077 

2.3 Jednotlivými kupujícími jsou veřejní zadavatelé uvedení v následující tabulce: 

Veřejný zadavatel 
(kupující) 

Sídlo (místo plnění) ks 

HZS Plzeňského kraje Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 1 

HZS Karlovarského kraje Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary 1 

Celkem:  2 

 
Článek 3. 

Předmět centrální smlouvy 

Předmětem této centrální smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky zboží 
specifikované v článku 5. této centrální smlouvy, které bude dodavatel realizovat na 
základě kupních smluv, které jednotliví veřejní zadavatelé (jako kupující) 
s dodavatelem (jako prodávajícím) postupně uzavřou. Závazný vzor kupní 
(prováděcí) smlouvy je uveden v příloze č. 3 této centrální smlouvy.  

 

Článek 4. 
Doba účinnosti centrální smlouvy 

4.1  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv.  

4.2  Po dobu účinnosti této centrální smlouvy lze od této smlouvy odstoupit pouze v 
souladu s ustanovením čl. 8. této centrální smlouvy. 



  Strana 3   

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

 

Článek 5. 
Obchodní a technické podmínky 

5.1  Obchodní a technické podmínky sjednané v této centrální smlouvě platí pro 
dodání zboží specifikovaného v příloze č. 1 této centrální smlouvy. 

5.2 Dodání předmětu plnění se rozumí úplné a řádné předání jednotlivých dodávek.  

Článek 6. 
Cena zboží  

6.1  Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně takto:  
za 2 ks  cisternových automobilových stříkaček CAS 20/3500/210 – S2T 
včetně příslušenství: 

 Bez DPH                      15.511.400,- Kč 

 DPH 21 %                        3.257.394,- Kč 

  Celkem vč. DPH               18.768.794,- Kč 
(slovy: Osmnáctmilionůsedmsetšedesátosmtisícsedmsetdevadesátčtyři korun 

českých); 

 Podrobné ceny CAS s příslušenstvím dle jednotlivých veřejných zadavatelů 
jsou uvedeny v příloze č. 2 této centrální smlouvy. 

6.2  Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle závazného vzoru kupní (prováděcí) 
smlouvy uvedeném v příloze č. 3 této centrální smlouvy jednotlivým veřejným 
zadavatelům za cenu uvedenou v příloze č. 2 této centrální smlouvy.  

6.3  Cena je považována za cenu nejvýše přípustnou. V této ceně jsou již zahrnuty 
veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží, které jsou uvedeny 
v článku 5 přílohy č. 3 této centrální smlouvy.  

Článek 7. 
Komunikace smluvních stran  

7.1 Veškeré úkony mezi veřejnými zadavateli, centrálním zadavatelem a 
dodavatelem se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické podobě.  

7.2  Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové 
schránky, nebo jiným způsobem.  

7.3  Adresa či kontakty uvedené v kupních (prováděcích) smlouvách i v této 
centrální smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením 
doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto 
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní 
straně. 

Článek 8. 
Odstoupení od centrální smlouvy  

8.1   Centrální zadavatel je oprávněn od této centrální smlouvy odstoupit při 
podstatném porušení této centrální smlouvy dodavatelem.  

8.2  Podstatným porušením této centrální smlouvy ze strany dodavatele je zejména: 



  Strana 4   

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

 

a) pokud dodavatel odmítne uzavřít kupní smlouvu podle této centrální 
smlouvy, 

b) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

c) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek 
dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

d) dodavatel vstoupí do likvidace, 
e) uvedený účet v čl. 1 centrální smlouvy není veden v registru plátců DPH. 

8.3  Účinky každého odstoupení od centrální smlouvy nastávají okamžikem 
doručení písemného projevu vůle odstoupit od této centrální smlouvy druhé 
smluvní straně. Odstoupení od centrální smlouvy se nedotýká zejména nároku 
na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti dle uzavřených 
kupních smluv s jednotlivými veřejnými zadavateli. 

Článek 9 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Smluvní strany se v souladu s ustanoveními ObčZ dohodly, že se rozsah a 
obsah vzájemných práv a povinností z této centrální smlouvy vyplývajících a 
neupravených touto centrální smlouvou bude řídit příslušnými ustanoveními 
ObčZ a dalšími právními předpisy ČR. 

9.2  V případě uzavření této centrální smlouvy v dvojjazyčném znění je rozhodné 
znění v českém jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat 
v českém jazyce. 

9.3.  V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle 
tuto centrální smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené 
tímto zákonem a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí 
prodávajícího. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

9.4  Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této centrální smlouvy, 
kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny pokud možno nejprve 
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním 
řízení. 

9.5  Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad  
a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených 

v této centrální smlouvě, včetně ceny za předmět plnění, 
b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli 

nebo veřejnému zadavateli v souvislosti s touto centrální smlouvou nebo 
příslušnými prováděcími kupními smlouvami, nejsou informace důvěrné ve 
smyslu ObčZ. 



  Strana 5   

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

 

9.6  Centrální zadavatel a veřejní zadavatelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv 
škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím informací, které byly 
poskytnuty dodavatelem v souvislosti s touto centrální smlouvou nebo 
příslušnými prováděcími kupními smlouvami. 

9.7  Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle příslušných kupních smluv 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

9.8  Tato centrální smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tuto centrální smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně 
doručit podepsanou centrální smlouvu druhé smluvní straně. 

9.9 Tato centrální smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch 
částech, které nemají vliv na podmínky zadávacího řízení a to formou postupně 
číslovaných dodatků. Podstatná změna této centrální smlouvy není přípustná. 
Za podstatnou změnu této centrální smlouvy nejsou považovány změny dle § 
222 zákona, v účinném znění. 

9.10 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této centrální smlouvy souhlasí, 
rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato 
centrální smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté 
tísně. 

9.11 Nedílnou součástí této centrální smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  -  Technické podmínky nabízeného zboží   30 stran  
Příloha č. 2  -  Podrobné ceny CAS s příslušenstvím    2 strany 
Příloha č. 3  -  Návrh závazné kupní (prováděcí) smlouvy   9 stran 
Příloha č. 4  -  Servisní střediska        2 strany 
 

Zástupce centrálního zadavatele 
V Praze, dne: viz elektronický podpis 

Ing. Tomáš Vlašánek 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

GŘ HZS ČR  

 Dodavatel 
V Praze, dne: viz elektronický podpis 
 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

CAS 20/3500/210 –  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAS 20/3500/210 – S 2 T -STS/01A-  

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 50 A  

 

 

 

skopekpetr
Textový rámeček
Příloha č. 1 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–  

  

 

 

–  

 

 

–  

 

 

–  

 

 

–  

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

–  

 

 

–  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

-STS/10A-  

 

 

 

 

 

 

 

 

C  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

, 

 

- - -     

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 1 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

-STS/20- –  

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

-STS/20-  

 

- 1 p  

 

–  

  

-STS/20-  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  .   

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 50  kN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

  

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 

 

, 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

- -  

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

e  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

  

 

-  

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

    

-  

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 



KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

    l  Tel:  – 34  l  Fax:  

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

–  

 

 

 

. 

 

 

 

 

–  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–  

 

 

 

  

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

-1, 

 

 

 

 

 pohony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- -1, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

-  

-  

-  

 

-  

-  

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

-  

-  

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

KOBIT, spol. s r.o.  

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l 

  l  Tel:  – 34  l  Fax:   

E-mail:   l Web: www.kobit.cz  l facebook.com/kobit

 

 

 

 

 

- -  

 

 

 

 

 

 

- ení 

- - - - 

- - -  

 

–  

–  

–  

 

 

KOBIT, spol. s  

 

 

 

 

 

 



Technický popis

 P 440 B4x4HZ 

Specifikace vozidla

 

 

02625BF  B4X4 

00889FG  CP28L 

 

18515BB  B4x4

18528P   

   

18521H  -  

18522I  
-  

 



=

02760A   

02766A -   

02788B   

Základní údaje 

Typ vozidla 

00001A   

01163B   

00448F  4X4 

00272C   

Homologace a štítky 

06525A   

00003B   

04577A   

19008A   

19009A   

19010A   

 

01406HO   

01537GL 

 

 

02791AC   

   

03239A   

06015A -   

Hmotnosti 

   

   

06175FO   

   

06177GX  180  

06214FS   

 

 

00073S   

02986UB  AMD600TZP 

 

00054D   

00021CC  RP735 

00022DC  3,77 

00020A   



=

03359A   

 

 

02629B   

00034V  3X29 

03942B   

05057B   

00092C   

 

02630B   

00033BK   

 

00093A   

Disky a Pneu 

Disky 

   

   

02771B  2 

   

02772C  4 

   

02775B  1 

Pneu 

05021B   

02676B   

08905ZR   

02761B  2 

08906ZF   

02762C  4 

   

02765B  1 

09027C 

 

C 

 

 

 

56991A   

Ostatní výbava kol 

00148A   

01233A   

 



=

 

06009A   

01493AB   

00039B   

01405A   

02452B   

02647C   

05910A -  A    

03485C   

02458B   

06171A   

57242A   

05848A   

 

00028B   

00008B   

 

04579A  R3500 

06302C   

 

00967NB   

00027A   

Rám 

Rám 

06741B  2 

00458B  F950 

03303K   

07432A   

 

 

00403B   

07281B   

05856A   

01367A   

02127A   

02991C   

02153A   

Blatníky 

 



=

05071B   

03573C   

05072A   

00053C   

04354D   

00762AA   

01421A   

05206C   

 

 

00408RT   

 

 

 

-  

04034A   

00520A   

19012A   

00142H   

02471D -   

04352A   

03488A   

03636A   

01104A   

04578A   

03829A   

06219A   

07283A   

00472AG   

Sání vzduchu 

   

04065A   

Pomocný pohon PTO 

04827A   

Chladící systém 

Chladící systém 

00014T   

03993G   

03925A  -25°C 

Palivový a výfukový systém 



=

Palivový systém 

   

00077A  200  

   

00235C   

01368B   

00518A   

00557A   

03974A   

SCR systém 

04287A   

04318A   

04334A   

Výfukový systém 

00392B   

 

 

00017TD   

03816B   

01507B  GTD900 

 

00387A   

02706B   

02123B   

 

02519A   

05112D  -  

04370A   

05735A   

Pomocný náhon PTO 

05946A   

06390AA   

05947A PTO   

06392AN   

Spojka 

Spojka 

03575B  -  

 

Výbava šasi 



=

01529C   

01536C   

03717J   

 

01369B   

01556A   

00463A  ISO 

00664D  1x15 

Ostatní 

04499A   

Kabina 

Kabina 

00042G  P 

02521H   

01659B   

 

 

00060A   

05174A   

05223A   

05225A   

05226A   

 

04932C   

03988A   

Okna 

02313B   

05121A   

05084A   

00066B   

 

04935B   

04936B   

04934A  A-  

06784B   

04937A   

05128B   

02181C   

04938A   

01902B   



=

 

05123C   

00796BB   

03889A   

02343A  2 

 

 

02299A   

02577A   

08081B   

04909B   

06433A   A   

03574B   

00143B   

02162A -   

02168A   

06452H  -  

08922A 

 

 

 

01431L   

01432L   

08285A   

05028H   

05029H   

05022A   

01790B   

06743B  4 

 

08488A 

 

 

Klimatizace 

05208A   

00097A   

02200A   

08400A   

 00118R  -  

 

 

06151U   



=

08373A   

02789A   

 

00035B   

   

05133A   

05544A   

05750B   

 

 

02172F -   

04903A   

 

07128F  6 

02301P   

03888A   

07331H   

06445HJ   

07411A   

Komunikace 

05120B   

02176A   

06079A   

06405A   

03885A   

06498A   

06499A   

05205A 

 

 

03808C   

 

 

02983F   

00474A   

03081A   

03908B   

02415C   

02021A   

05052A   

02413A   



=

06044A   

01313A   

04742B   

00313B   

03981B   

01532A   

01533A   

02412A   

 

04843C   

05974A   

 

 

00095J   

03979A   

01122AC  150A 

02410A   

ADR 

01962B   

 

05837A   

05956A   

07682A 

 

 

06793H   

03313B -   

Lakování 

Lakování kabiny 

06527A   

01504A  1 

06526J   

06490AP   

 

00797A   

06772F   

06778AP   

Lakování MCC 

02745G   

06533A   

06481SB   



=

02461D   

02741M   

06010A   

06021A   

06022A   

06026A   

Logistika 

Dodání vozidla 

01837A  A-

01256CZ  CZ - 





Příloha č. 2 k centrální smlouvě č.j: MV-133705-63/PO-PSM-2020

Požární příslušenství CAS                                                  počet 
kusů

dodá 
dodavatel 

dodá 
odběratel 

umístění 
příslušenství výrobce / typ cena v Kč bez

DPH / ks

cena v Kč celkem
bez DPH

cena v Kč celkem s
DPH

barel plastový na sorbent, objem 25 l, šířka víka nejméně 250 mm 2 2 0 pochozí plocha Plastový sud 55,5L UN 940,00   1 880,00   2 274,80 

čerpadlo plovoucí, výtlak C nebo B, jmenovitý průtok nejméně 500 
l.min

-1 při 0,15 Mpa
1 1 0 prostor čerpadla PH - Poseidon 1 BS 23 840,00   23 840,00   28 846,40 

čerpadlo ponorné kalové elektrické 1 0 1 levá přední 0,00   0,00 

dalekohled binokulární 1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 

deflektor C 1 0 1 levá střední 0,00   0,00 
deska ochranná pro vyprošťování, plovoucí, z voděodolné překližky o 
tloušťce nejvíce 20 mm, šířka nejméně 430 mm, délka nejméně 800 
mm, nosnost nejméně 170 kg

1 1 0 kabina osádky 7 680,00   7 680,00   9 292,80 

deska vyprošťovací s upevňovacími prostředky, plovoucí, z 
voděodolné překližky o tloušťce nejvíce 20 mm, šířka nejméně 430 
mm, délka nejméně 1800 mm, nosnost nejméně 170 kg

1 1 0 kabina osádky 14 280,00   14 280,00   17 278,80 

dezinfekce alkoholová 500 ml 1 0 1 pravá zadní 0,00   0,00 

dlaha celotělová vakuová 1 0 1 pravá střední 0,00   0,00 

dlaha na končetiny vakuová - sada 1 0 1 pravá střední 0,00   0,00 

držák hadicový v obalu 2 0 2 kabina osádky 0,00   0,00 

ejektor 1 0 1 levá zadní 0,00   0,00 

elektrocentrála 230/400V, jmenovitý provozní výkon nejméně 4,5 kVA 
při napětí 400 V, nejméně 3 kVA při napětí 230 V a krytí nejméně IP 44 
s měřičem izolačního stavu, osazená zásuvkami nejméně 1 x 230 V/10 
A domovní, 2 x 230 V/16 A průmyslová a 1 x 400 V/16 A průmyslová, 
zemníci vodič a kolík, tvoří funkční celek s elektrickým kalovým 
čerpadlem

1 1 0 levá přední GEKO 7401 ED-

AA/HHBA ISO, MIS
67 700,00   67 700,00   81 917,00 

hadice požární izolovaná B, délka 20 m 6 0 6 levá střední 0,00   0,00 

hadice požární izolovaná B, délka 5 m 2 0 2 prostor čerpadla 0,00   0,00 

hadice požární izolovaná C, délka 20 m 10 0 10 levá střední 0,00   0,00 

hadice požární izolovaná D, délka 20 m 7 7 0 pravá zadní Požární hadice PH 
D25x20m

610,00   4 270,00   5 166,70 

hadice sací 110 x 2,5 m 4 0 4 pochozí plocha 0,00   0,00 

hadice sací pro pěnotvorný přiměšovač 1 1 0 pravá zadní Savice přiměšovače 310,00   310,00   375,10 

hák trhací, délka 5 m 1 1 0 pochozí plocha Trhací hák AL, délka 5m 1 570,00   1 570,00   1 899,70 

HVZ - blok stupňovitý 2 0 2 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - hadice k propojení nástroje s pohonnou jednotkou 10 m 4 0 4 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - jednotka pohonná motorová 2 0 2 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - jednotka pohonná ruční 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - klín stabilizační 4 0 4 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - nástroj rozpínací přímočarý teleskopický 2 0 2 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - nástroj rozpínací s čelistmi 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - nástroj střihací 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - nástroj střihací na pedály 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - opěra prahová 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - podpěra stabilizační vysunovací s upevňovacím popruhem 2 0 2 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - přípojky tažné sada 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - úvazek řetězový sada 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ – zachycovač airbagů řidiče nákladního automobilu 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

HVZ - zachytávač airbagů řidiče osobního automobilu 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

kabel prodlužovací 230 V, délky 25 m na navijáku, krytí nejméně IP 44, 
s průřezem vodiče 2,5 mm2 2 2 0 levá přední Kabelový buben 

GARANT XYMM 25m
2 130,00   4 260,00   5 154,60 

kabel prodlužovací 400 V, délky 25 m na navijáku, krytí nejméně IP 44, 
s průřezem vodiče 2,5 mm2 1 1 0 levá přední Kabelový buben 

BROBUSTA, 25m
4 180,00   4 180,00   5 057,80 

kalhoty brodící 2 0 2 pravá střední 0,00   0,00 

kartáč průtokový na mytí s hadicí 25x10 m 1 0 1 pravá zadní 0,00   0,00 

kazeta na hadice B 1 1 0 levá střední Koš na požární hadice 
B75

1 550,00   1 550,00   1 875,50 

kazeta na hadice C 2 2 0 levá střední Koš na požární hadice 
C52

1 550,00   3 100,00   3 751,00 

kbelík 10 l plechový 1 1 0 pochozí plocha Vědro na vodu 10l 100,00   100,00   121,00 

kladka lanová k elektrickému lanovému navijáku 1 1 0 pochozí plocha ComeUp CBV-30 2 280,00   2 280,00   2 758,80 

kleště štípací pákové na tyče a svorníky, délka nejméně 600 mm 1 1 0 levá zadní TONA EXPERT 750mm 670,00   670,00   810,70 

klíč k nadzemnímu hydrantu 1 1 0 prostor čerpadla Klíč k nadzemnímu 
hydrantu 

340,00   340,00   411,40 

klíč k podzemnímu hydrantu 1 1 0 levá zadní Klíč k podzemnímu 
hydrantu 

410,00   410,00   496,10 

klíč na hadice a armatury B/C 4 4 0
Klíč na hadice a armatury 
75/52 

155,00   620,00   750,20 

klíč na sací hadice 2 2 0 prostor čerpadla Klíč na spojky - 
110x75x52

220,00   440,00   532,40 

klín dřevorubecký 2 0 2 levá přední 0,00   0,00 

kohout kulový přenosný B 1 0 1 levá střední 0,00   0,00 

koš sací 110 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 

koště cestářské podle TP-TS/12-2019 2 2 0 pochozí plocha Koště silniční 40cm 220,00   440,00   532,40 

kotouč k motorové kotoučové pile, průměr 300 mm 2 0 2 levá přední 0,00   0,00 

krumpáč ocelový kovaný podle TP-TS/12-2019 2 2 0 pochozí plocha Krumpáč s násadou 260,00   520,00   629,20 

kužel dopravní skládací o rozměrech 350 x 350 x 60 mm
4 4 0 pravá přední 

Skládací dopravní kužel s 
podsvícením 75 R, 
390x390x750mm

1 400,00   5 600,00   6 776,00 

láhev náhradní tlaková k přístroji dýchacímu o objemu 
6 – 6,9 l v ochranném textilním obalu 3 0 3 kabina osádky 0,00   0,00 

lano nízkoprůtažné s opláštěným jádrem, typ A, délka 30 m, průměr 10 
mm ve vaku

2 0 2 kabina osádky 0,00   0,00 

lano nízkoprůtažné s opláštěným jádrem, typ A, délka 60 m, průměr 10 
mm ve vaku

1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 

lano ventilové na vidlici 1 0 1 levá zadní 0,00   0,00 

lano záchytné na vidlici 1 0 1 levá zadní 0,00   0,00 

lopata rovná ze slitiny hliníku podle TP-TS/12-2019 1 1 0 pochozí plocha Lopata Al velká (uhelka) s 
násadou 170,00   170,00   205,70 

lopata špičatá ocelová podle TP-TS/12-2019 2 2 0 pochozí plocha Lopata srdcovka s 

násadou 150,00   300,00   363,00 

lopatka dřevorubecká s obracákem, délka 700 mm 1 0 1 levá přední 0,00   0,00 

maska vyváděcí 4 0 4 kabina osádky 0,00   0,00 

motykosekyra podle TP-TS/12-2019 1 1 0 pochozí plocha Motykosekera 410,00   410,00   496,10 

můstek hadicový 2 2 0 pochozí plocha Přejezdový můstek 1 380,00   2 760,00   3 339,60 

mýdlo tekuté 500 ml 1 0 1 pravá zadní 0,00   0,00 
nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o objemu nejméně 
5/3 l

2 0 2 levá přední 0,00   0,00 

nádoba na pohonné hmoty o objemu 10 l 1 1 0 levá přední Kanystr plastový na PHM 
10L

140,00   140,00   169,40 

Požární příslušenství CAS "CAS 20/3500/210 – S 2 T "



Požární příslušenství CAS                                                  počet 
kusů

dodá 
dodavatel 

dodá 
odběratel 

umístění 
příslušenství výrobce / typ cena v Kč bez

DPH / ks

cena v Kč celkem
bez DPH

cena v Kč celkem s
DPH

nádoba na úkapy o objemu nejméně 18 l 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 

nástavec hydrantový 1 0 1 levá zadní 0,00   0,00 

nástavec pěnotvorný na vysokotlakou proudnici 1 1 0 pravá zadní Protek Style #210 4 200,00   4 200,00   5 082,00 

nástavec sací na pěnidlo 1 1 0 pochozí plocha Sací nástavec na pěnidlo 310,00   310,00   375,10 

nástroj na řezání skla 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

nástroj vyprošťovací ruční jednodílný, délka nejméně 700 mm 1 1 0 pravá přední 
Ruční vyprošťovací 
nástroj Paratech Hooligan 
standard 76,2cm

6 900,00   6 900,00   8 349,00 

nástroj ženijní kombinovaný podle TP-TS/12-2019 1 1 0 pochozí plocha
Kombinovaný ženijní 
nástroj podle TP-TS/12-
2019

1 780,00   1 780,00   2 153,80 

návleky proti prořezu řetězovou pilou - sada 1 0 1 levá přední 0,00   0,00 

nosítka záchranná a evakuační vanového typu 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 

nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 2 0 kabina osádky Řezák na bezpečnostní 
pásy 100,00   200,00   242,00 

objímka na izolovanou požární hadici B 4 0 4 levá střední 0,00   0,00 

objímka na izolovanou požární hadici C 4 0 4 levá střední 0,00   0,00 

objímka na izolovanou požární hadici D 2 0 2 levá střední 0,00   0,00 

oděv ochraný protichemický plynotěsnný, typ 1a 4 0 4 pravá střední 0,00   0,00 

oděv ochraný protichemický, typ 3 včetně rukavic a holínek 2 0 2 pravá střední 0,00   0,00 

oděv suchý do vody včetně podobleku 2 0 2 pravá střední 0,00   0,00 

páčidlo ploché délka nejméně 600 mm 1 1 0 levá zadní Ploché páčidlo, 765mm 430,00   430,00   520,30 

palice, hmotnost nejméně 5 kg 1 1 0 levá zadní Palice 5kg s násadou 670,00   670,00   810,70 

páska vytyčovací 500 m 1 1 0 kabina osádky
Vytyčovací páska s 
nápisem HASIČI  (7,5cm 
x 500m)

430,00   430,00   520,30 

pila motorová kotoučová (rozbrušovací) s příslušenstvím 1 0 1 levá přední 0,00   0,00 

pila motorová řetězová s příslušenstvím 1 0 1 levá přední 0,00   0,00 

pila přímočará akumulátorová v pevném obalu 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

pila rozbrušovací akumulátorová v pevném obalu 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

plachta 4x4 m 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 

podklady pro VZ (registr NL, pomůcka pro VZ, mapy) šanon A4 - sada 1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 

popruh upínací 50 kN s napínacím prostředkem, délka nejméně 4,5 m
2 2 0 levá zadní 

Jednodílný upínací 
popruh s napínací ráčnou 
5t/5m

220,00   440,00   532,40 

prostředky první pomoci (lékarna v batohu/kufru) podle TP-TS/08-2016 1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 

proudnice kombinovaná C podle TP-TS/13-2019 2 0 2 levá střední 0,00   0,00 

proudnice kombinovaná D podle TP-TS/11-2019 2 2 0 pravá zadní Kombinovaná proudnice 
PROTEK #2361

7 930,00   15 860,00   19 190,60 

proudnice lafetová odnímatelná 1 1 0 pochozí plocha Střešní monitor PROTEK 
Style 622-2

40 000,00   40 000,00   48 400,00 

proudnice pěnotvorná na střední pěnu 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 

proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 
přechod B/C 2 0 2 levá střední 0,00   0,00 
přechod C/D 2 0 2 levá střední 0,00   0,00 

přechod šroubení 110/B 1 0 1 prostor čerpadla 0,00   0,00 
přikrývka (deka) v obalu 1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 
přilba k motorové řetězové pile 1 0 1 levá přední 0,00   0,00 
přilba pro práci na vodě 2 0 2 kabina osádky 0,00   0,00 
přiměšovač přenosný 1 0 1 pravá zadní 0,00   0,00 

přístroj dýchací s min. zásobou 1800 l vzduchu 6 0 6 kabina osádky 0,00   0,00 

přístroj hasicí CO2 přenosný s hasicí schopností 89B 2 0 2 levá zadní 0,00   0,00 

přístroj hasicí práškový přenosný s hasicí schopností 34A a zároveň 
183B 2 0 2 levá zadní 0,00   0,00 

přístroje detekční (DC-3E, skupinový dozimetr, zásahový dozimetr, 
detekční přístroj hořlavých plynů a par) v přenosném obalu - sada

1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 

pytel polyetylénový objem nejméně 120 l, tloušťka nejméně 80 um 5 0 5 kabina osádky 0,00   0,00 
pytlík házecí s délkou lana 20 m 2 0 2 kabina osádky 0,00   0,00 
rozdělovač B 1 0 1 levá střední 0,00   0,00 

rozdělovač C 1 1 0 pravá zadní Rozdělovač C-DCD s 
kulovým uzávěrem 2 850,00   2 850,00   3 448,50 

ručníky papírové 1 0 1 pravá zadní 0,00   0,00 
rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní, 100 ks v balení, 
materiál nitril, podle ČSN EN 455 1 1 0 kabina osádky Rukavice lékařské 

jednorázové (100ks) 380,00   380,00   459,80 

rukavice proti tepelným rizikům do 600 °C - pár 2 0 2 levá zadní 0,00   0,00 

rychloucpávka kanálová pro opakované použití 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 

sběrač 1 0 1 prostor čerpadla 0,00   0,00 

sekera požární bourací podle TP-TS/12-2019 1 1 0 levá zadní Požární sekera bourací 1 300,00   1 300,00   1 573,00 

sekera štípací podle TP-TS/12-2019 1 1 0 levá zadní Sekera štípací FISKARS 
X27 - XXL 122503

1 390,00   1 390,00   1 681,90 

skříňka s nástroji elektrotechnickými podle TP–TS/07–2011 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 
skříňka s nástroji podle TP–TS/07–2011 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

smetáček 1 1 0 pochozí plocha Smetáček ruční, dřevěné 
těleso 80,00   80,00   96,80 

sorbent sypký na ropné látky v pytli o hmotnosti 10 kg 3 0 3 pochozí plocha 0,00   0,00 

souprava nářadí kominického (kominický kartáč na řetězu, kominický
klíč, plechová lopatka, rukavice) 1 0 1 levá zadní 0,00   0,00 

souprava nářadí pro vnikání do uzavřených prostor v obalu 1 0 1 pravá střední 0,00   0,00 

souprava těsnících klínů a kuželů 1 0 1 levá zadní 0,00   0,00 
souprava vybavení pro práci ve výškách 1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 

stativ k proudnici lafetové odnímatelné 1 1 0 pochozí plocha Stativ lafetové proudnice 5 200,00   5 200,00   6 292,00 

stříkačka džberová nebo obdobné zařízení 1 0 1 pravá zadní 0,00   0,00 
světla výstražná přenosná oranžové barvy, akumulátorové v provedení 
LED, v přenosném obalu po 6 ks s dobíjením 1 1 0 pravá přední Sada signalizačních disků 

M-FLARE
3 150,00   3 150,00   3 811,50 

světlomet požární akumulátorový, světelný tok nejméně 3000 lm, se 
stativem, krytí nejméně IP 44, napájení 12/24 a 230 V 2 2 0 levá přední LED AKU A50W-3, 

4600lm, IP65
3 135,00   6 270,00   7 586,70 

svítilna ruční s dobíjecím zdrojem 6 0 6 kabina osádky 0,00   0,00 
termokamera v obalu 1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 

tmel těsnící 1 0 1 levá zadní 0,00   0,00 
vak na zesnulé 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 
vak zvedací pneumatický včetně plnící soupravy - sada 3 vaků 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 

ventil přetlakový 1 0 1 levá střední 0,00   0,00 

ventilátor přetlakový, jmenovitý výkon 12 000 m3
.h

-1
1 0 1 levá přední 0,00   0,00 



Požární příslušenství CAS                                                  počet 
kusů

dodá 
dodavatel 

dodá 
odběratel 

umístění 
příslušenství výrobce / typ cena v Kč bez

DPH / ks

cena v Kč celkem
bez DPH

cena v Kč celkem s
DPH

vesta HASIČI 6 0 6 kabina osádky 0,00   0,00 
vesta plovací s bezpečnostním popruhem 2 0 2 kabina osádky 0,00   0,00 
vesty k označení hasičů  VZ a štáb - sada 1 0 1 kabina osádky 0,00   0,00 
víčko 110 1 0 1 prostor čerpadla 0,00   0,00 
víčko 75 1 0 3 prostor čerpadla 0,00   0,00 

vrtačka akumulátorová v pevném obalu 1 0 1 pravá přední 0,00   0,00 
žebřík záchranný a zásahový pro hasiče přenosný pro tři osoby s 
dostupnou výškou 8 m 1 0 1 pochozí plocha 0,00   0,00 

celkem 241 660,00 292 408,60 



Nabídkové ceny dle HZS krajů CAS bez přílušenstvím s kom. 
prostředky dle bodu 4.19 TP Příslušenství ks

Cena bez DPH za 1 ks 

CAS včetně přílsluš.
Cena bez DPH celkem za 

CAS včetně přílsluš.

HZS Plzeňského kraje 7 514 040 241 660 1 7 755 700 7 755 700 

HZS Karlovarského kraje 7 514 040 241 660 1 7 755 700 7 755 700 

celkem Kč bez  DPH 15 511 400,00 

DPH 3 257 394,00 

celkem Kč s DPH 18 768 794,00 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

1 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

Počet listů:9 

(závazný návrh) 
KUPNÍ SMLOUVA  

číslo prodávajícího: / 
číslo kupujícího:   

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“). 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor……… (vyplní veřejný zadavatel) 
 se sídlem: ……………. 
  ……………….. 
 IČO: ………….. 
 DIČ: CZ…………. 
 Zastoupená: ….. …. …………………………,  
  ředitelem Hasičského záchranného sboru ……… 
 Bankovní spojení: …………. 
 Číslo účtu: …………../……….. 
 Tel. / Fax.: …………../ …………… 
 ID datové schránky:………………….. 
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 

2. KOBIT, spol. s r.o. 
 se sídlem: Rozvojová 269, Praha 6, 165 00  

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 5528 

 IČO: 44792247 
 DIČ: CZ44792247 
 Bankovní spojení:
 Číslo účtu: 
 Zastoupená:  
 Tel. / email.: 
 ID datové schránky:khif4c2 
   
 (dále jen „prodávající“) 
 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020, 
která byla uzavřena prodávajícím s centrálním zadavatelem. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, (dále jen „ObčZ ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných 

práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude řídit 
příslušnými ustanoveními ObčZ a dalšími právními předpisy ČR. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

2 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy oznámí 
písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

 
Článek 3. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka x (vyplní veřejný zadavatel) ks  cisternové 
automobilové stříkačky CAS 20/3500/210 – S2T (dále jen „zboží“). Podrobný popis 
nabízeného zboží je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo 
k němu. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 
4. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované, certifikované, 

homologované, určené pro český trh, odpovídající kogentním právním předpisům ČR i 
EU a oborovým normám, zejména předpisům dopravního práva. Pro výrobu zboží je 
použit pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 18 měsíců 
před nabytím účinnosti této smlouvy a bude vyroben z prvotřídních materiálů a 
odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality a pro účelovou 
nástavbu budou použity pouze nové a nepoužité součásti. Požaduje-li zvláštní právní 
nebo normativní předpis /např. zákon č. 22/1997 Sb., nařízení vlády č. 173/1997 Sb. 
nebo vyhláška č. 69/2014 Sb./ zvláštní požadavek či dokument, musí být součástí 
dodávky zboží splnění předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu. 

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (čl. 4. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., ObčZ. 

Článek 4. 
Doba, místo a způsob předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do ……..(bude 
doplněno datum kupujícím - do 10 měsíců od nabytí účinnosti centrální smlouvy).  

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři 
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místo plnění je uvedeno v následující tabulce: (vyplní veřejný zadavatel) 

Kupující Místo plnění Počet (ks) 

xxxxxxxxxxx Adresa:   xxxxxx x 

Kontaktní osoba:                         , tel: …………… 
Osoba oprávněna k převzetí zboží:                   , tel:........................            

4. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, 
převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných 
k jeho  provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.  

5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané značky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

3 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

d) dodaných dokladů (dokumentace). 

6. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle čl. 3. této smlouvy: 
a) základní technický popis, může být součástí návodu 
b) osvědčení o registraci vozidla část II (technický průkaz) se zapsanými povinnými 

údaji, 
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR o schválení technické způsobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) osvědčení Ministerstva dopravy ČR o schválení technické způsobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
e) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a 
pokyny k údržbě, pokyny seznam činností povoleny uživateli, pokyny k intervalům a 
rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

f) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám 
s katalogem náhradních dílů, výkresovou dokumentaci, 

g) servisní knížka a originální servisní dokumentace, 
h) seznam vybavení včetně požárního příslušenství, 
i) kontaktní údaje servisních míst, 
j) kopii certifikátu vydaného autorizovanou osobou a dokladující splnění technických 

podmínek vyhlášky č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve 
znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., 

k) prohlášení výrobce podvozku, že při výrobě byly dodrženy veškeré jeho pokyny 
uvedené v manuálu pro nástavbáře a že byly dodrženy podmínky schválených 
výjimek z tohoto manuálu,  

l) záruční list, 
m) záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení, 
n) předávací protokol. 

7. Prodávající předá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke zboží dle čl. 3. odst. 1 této smlouvy v českém jazyce. 
Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které 
budou opatřeny překladem do českého jazyka. Prodávající se zavazuje zajistit 
seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací 
protokol ve třech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující 
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.  

9. Prodávající umožní odborným osobám kupujícího, včetně zpracovatele technických 
podmínek, během výroby předmětu plnění této smlouvy, nejméně 2 inspekční prohlídky 
v jeho  zařízeních k ověření správného postupu realizace předmětu plnění. Tyto osoby, 
jsou povinné oznámit termín inspekční prohlídky nejméně 3 pracovní dny předem. 

10. Zástavba první CAS komunikačním zařízením s příslušenstvím bude provedena za 
přítomnosti kupujícího, který se způsobem řešení vyjádří písemný souhlas. 

11. Při dodání zboží proběhne v místě plnění provozní zkouška, které budou přítomny osoby 
pověřené kupujícím. 

Článek 5. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za x (vyplní veřejný zadavatel)ks  cisternové automobilové 
stříkačky CAS 20/3500/210 – S2T včetně příslušenství: 

 Bez DPH              xxxxxxxxxx,- Kč 

 DPH 21 %               xxxxxxxxxx,- Kč 
 Celkem vč. DPH         xxxxxxxxx,- Kč 

(slovy:xxxxxxxxxxxxxxxx Kč); 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

4 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

z toho za 1 ks CAS 20/3500/210 – S2T bez příslušenství 
 Bez DPH 7.514.040,00 Kč 

 DPH 21 % 1.577.948,40 Kč 

 Celkem vč. DPH     9.091.988,40 Kč 
(slovy: Devětmilionůdevadesátjednatisícdevětsetosmdesátosm korun českých čtyřicet 

haléřů); 

 

cena za příslušenství k 1 ks CAS 20/3500/210 – S2T 

 Bez DPH 241.660,00 Kč 

 DPH 21 % 50.748,60 Kč 
 Celkem vč. DPH   292.408,60 Kč 

(slovy: Dvěstědevadesátdvatisícčtyřistaosm korun českých šedesát haléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle čl. 8. odst. 7 této 
smlouvy, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na 
místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).  

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (fakturou je možno chápat daňový doklad) 
vystavené prodávajícím po převzetí kompletního zboží. Daňový doklad bude vystaven 
kupujícímu v českém jazyce a musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, 
evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť  DPH 
a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu 
nejpozději do dvou pracovních dnů od předání zboží.  

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) 
výhradně na účet prodávajícího uvedený v čl. 1. smlouvy. Uvedený účet prodávajícího 
musí být veden a zveřejněn v registru plátců DPH.  

6. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, 
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu: 
………………………… (vyplní veřejný zadavatel) 

8. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího 
protokolu a seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním za 1 kus včetně 
DPH. 

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má za to, 
že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne odeslání faktury.  

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
třiceti kalendářních dnů.   

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

5 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti kalendářních dnů. 

Článek 6. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího v místě plnění. 

Článek 7. 
Záruka a vady zboží  

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ, 
kupujícímu záruka za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, bude po záruční dobu 
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu a nebude mít 
právní vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ. Veškeré náklady kupujícího spojené s 
uplatněním práv z vadného plnění či záruky /včetně záruky za jakost/ jdou plně k tíži 
prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku 
od jeho zjištění a prodávající je povinen jej proplatit /jednoměsíční lhůta uvedená v § 
1924 ObčZ se nepoužije/. Důkazní břemeno po celou dobu běhu záruční lhůty nese 
prodávající.  

2. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba  
- na podvozek v délce 36 měsíců bez ohledu na ujeté kilometry, 
- na nástavbu v délce 36 měsíců, 
- na neprorezavění karoserie v délce 60 měsíců, 
- na všechny položky vybavení včetně požárního příslušenství v délce 24 měsíců. 

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku 3. této smlouvy, jedná se o vady 
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje smlouva. 
Kupující je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

5. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, 
než určuje smlouva. Odstoupení od smlouvy kupující písemně oznámí bez zbytečného 
odkladu prodávajícímu. 

6. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů od 
oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu 

. Na oznámení vad je prodávající povinen odpovědět do 
dvou pracovních dnů ode dne oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí 
s termínem odstranění vad uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při 
vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je 
prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 15 (patnácti) dnů vlastním nákladem 
odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro 
prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, je povinen provést 
odstranění vady v místě určeném kupujícím. 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

6 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

8. Vážná vada (porucha) bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od písemného 
oznámení vad, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Vážná 
vada (porucha) je definována jako porucha znemožňující bezpečné použití zboží. 

9. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčeny.  

10. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky. 

11. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad včetně nákladů na dopravu 
reklamovaného zboží, na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny 
prodávajícím. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku 
od jeho zjištění a prodávající je povinen jej proplatit. Jednoměsíční lhůta uvedená v § 
1924 ObčZ se nepoužije 

12. Záruka za jakost zboží a odpovědnost za vady a práva s nimi spojená nejsou podmíněny 
povinností absolvovat garanční či servisní prohlídky, revize apod. Povinné servisní a 
garanční prohlídky, revize apod. jdou zcela k tíži a na náklady prodávajícího. 

Článek 8. 
Záruční servis  

1. Prodávající se zavazuje, na základě písemného, telefonického, faxového, popř. 
emailového oznámení kupujícího, zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u 
kupujícího, bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně 
zatěžující, příp. ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem 
na provádění servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních 
služeb, ať jsou poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Prodávající 
zajistí dopravu servisovaného zboží na vlastní náklady, pokud je servisní místo nebo 
výrobní prostor prodávajícího ve vzdálenosti více jak 50 km od místa dislokace zboží. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této 
smlouvy.  

3. Prodávající se zavazuje, během záruční doby, zajistit veškeré záruční, garanční 
prohlídky, pravidelné servisní kontroly stanovené a v rozsahu předepsaném 
výrobcem (včetně revizí a úkonů majících vliv na uznání záruky) podvozku, nástavby a 
požárního příslušenství na své náklady. Náhradní díly, provozní kapaliny a ostatní 
služby, které budou nad rámec záručních a garančních prohlídek budou hrazeny 
kupujícím zvlášť. Prodávající zajistí dopravu na vlastní náklady, pokud je servisní místo 
nebo výrobní prostor prodávajícího ve vzdálenosti více jak 50 km od místa dislokace 
zboží. 

4. Prodávající se zavazuje, po dobu záruky, uvedené v čl. 7. této smlouvy, provádět drobné 
opravy přímo u kupujícího. 

5. Reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode 
dne ukončení výroby daného typu. 

7. Prodávající opravňuje proškolené pracovníky kupujícího k provádění oprav, jako jsou: 
a) výměna poškozených dílů, 
b) drobné opravy laku. 

Článek 9. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího či jeho zaměstnancích a 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

7 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.  
2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 

všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 

této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 
4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek 10. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. 4. odst. 1 této smlouvy ze 
strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží 
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle čl. 7. této smlouvy) 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: 
pěttisíc korun českých) za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. 9. této smlouvy a nezajistí 
dodávky náhradních dílů dle čl. 8. odst. 6 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle § 1970 
občanského zákoníku. 

4. Smluvní pokutu a úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné vystavením 
sankční faktury. Pro smluvní pokutu a úrok z prodlení se stanovuje doba splatnosti 
čtrnáct kalendářních dnů ode dne jejich doručení druhé straně.   

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než dvacet kalendářních dnů, 
b) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. 7. této smlouvy o více 

než sedm kalendářních dnů, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. 9. smlouvy, 
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:  
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený účet v čl. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

8 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnů, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost po 
upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek 11. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v čl. 1 této smlouvy. 

 
Kontaktní osobou zástupce kupujícího je: .……….tel.:…… 
Kontaktní osobou prodávajícího je:
 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na třetí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen upozornit bez zbytečného odkladu kupujícího písemně na 
existující či hrozící střet zájmů, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 
prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před 
uzavřením této smlouvy. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží a prohlašuje, že skutečnosti ve smlouvě 
uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů. 

Článek 12. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o 
nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí prodávajícího. Smluvní strany uzavírají 
tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



Příloha č. 3 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020 

9 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-63/PO-PSM-2020 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí primárně ustanoveními centrální smlouvy a 
platným českým právním řádem zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ a 
kogentními normami reglementující smluvní vztah a dopadající na jeho předmět. 

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku 
riziko změny okolností pouze v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění. 

6. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoníku, při 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení.  

7. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce. 

9. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán 
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu. 

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouvě stanoveno jinak. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu 
druhé smluvní straně a centrálnímu zadavateli.  

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.  
 

14. Tato smlouva obsahuje 9 stran a její nedílnou součástí jsou přílohy:  
Příloha č. 1 – Podrobný popis zboží –  30 stran (dle přílohy č.1 centrální smlouvy) 
Příloha č. 2 – Servisní střediska – 2 strany (dle přílohy č.4 centrální smlouvy) 
Příloha č. 3 – Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním – 2 strany (dle přílohy 
č.2 centrální smlouvy) 
 

 

V Praze dne …………….  V  ……… dne ………………….. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 

............................................................ 

 

............................................................ 
………………. 

ředitel HZS ……………………. 
 

 



 

 

KOBIT, spol. s r.o.  l  člen skupiny KOBIT Holding, s.r.o. 

sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6  l  provoz: Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 

IČO: 44792247  l  DIČ: CZ44792247  l  Tel:  – 34  l  Fax:    

E-mail:   l  Web: www.kobit.cz  l  facebook.com/kobit 

   

 

 

 

          

 

Příloha č. 4 – Servisní střediska       

 

                                            

 

1, Servisní středisko na nástavbu 

 

KOBIT – THZ CZ s.r.o. 

Tovární 123 

538 21 Slatiňany 

 

2, Servisní síť SCANIA               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

skopekpetr
Textový rámeček
Příloha č. 4 Centrální smlouvy čj.: MV-133705-63/PO-PSM-2020



MYSLÍME NA VAŠE PODNIKÁNÍwww.scania.cz

Olomouc

Chomutov

Cheb

Domažlice

Plzeň

Strakonice

České Budějovice

Modletice

Praha

Ústí nad Labem
Mnichovo Hradiště

Jičín

Pardubice

Jihlava
Brno

Vizovice

Paskov

Třanovice

Dealer Čechy 
servis Chrášťany
Sobínská 186,  
252 19 Chrášťany
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Čechy  
servis Modletice
Modletice 105,  
251 01 Říčany
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Čechy
servis Mnichovo Hradiště
Víta Nejedlého 1465,  
295 01 Mnichovo Hradiště
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Čechy
servis Ústí nad Labem
Žižkova 294,  
400 01 Ústí nad Labem
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Čechy
servis České Budějovice
U Pily 677,  
370 01 České Budějovice
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Čechy
servis Strakonice
Heydukova 1286,  
386 01 Strakonice
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Morava
servis Jihlava
Hruškové Dvory 129 - Průmyslová zóna
586 01 Jihlava
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Morava
servis Brno
Hájecká 14,  
618 00 Brno – Černovice
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Morava
servis Vizovice
Vizovice Razov,  
763 12 Vizovice
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Morava
servis Paskov
Místecká 872,  
739 21 Paskov
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Morava
servis Olomouc
Lipenská 1170/45,  
772 00 Olomouc
Tel.: 
e-mail: 

Dealer Morava
servis Třanovice
Třanovice 300,  
739 53 Hnojník
Tel.: 
e-mail: 

Scanwest Plzeň spol. s r.o.
servis Plzeň
U Letiště 1,  
316 00 Plzeň
Tel.: 
e-mail:  

Scanwest Plzeň spol. s r.o.
servis Domažlice
Cihlářská 520 – Průmyslová zóna
344 01 Domažlice
Tel.: 
e-mail: 

Scanwest Plzeň spol. s r.o.
servis Cheb
Nižnětagilská 1,  
350 98 Cheb
Tel.: 
e-mail: 

Scanwest Plzeň spol. s r.o.
servis Chomutov
Na Moráni 4878,  
430 01 Chomutov 1
Tel.: 
e-mail: 

ProScan a.s.
servis Jičín
Konecchlumského 1072,  
506 01 Jičín
Tel.: 
e-mail: 

ProScan a.s.
servis Pardubice
Fáblovka 559,  
533 52 Staré Hradiště
Tel.: 
e-mail: 


